Администрация Усть-Бакчарского сельского поселения
Чаинский район Томская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2018                                          с. Усть-Бакчар                                                       №  6

Об утверждении штатного расписания
Администрации Усть-Бакчарского
сельского поселения

        В целях установления структуры организации,  штатной численности работников в месячный фонт заработной платы , руководствуясь Уставом муниципального образования  «Усть-Бакчарское сельское поселение»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить штатное расписание Администрации Усть-Бакчарчского сельского поселения в количестве 15,.98 единиц согласно приложению.

2. настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и распространяется на правоотношения, возникшие с  1  января 2018 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Усть-Бакчарского сельского поселения  Е.Н.Борзенкову.

Глава  сельского поселения                                                     В.Н.Бессмертных